
•..

DECRETO N°'\2,/20

NEUQUÉN,~ de enero de 2020

VISTO Y CONSIDERANDO:
La necesidad de proceder a la modificación del personal

designado en la feria judicial de verano 2020, atento las notas
presentadas en la Dirección de Gestión Humana, como asi también las
rectificaciones remitidas por las superintendencias delegadas. Que
las modificaciones planteadas, surgen a raíz de las razones de
servicio existentes en los Organismos Judiciales.

Por ello, en uso de facultades que le son propias,

EL PRESIDENTE DE FERIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
D E C R E T A

1°) Limitar el usufructo de la licencia por feria judicial verano
2020, por razones de servicios, a:

Natalia Soledad Stornini, del 8 al 15 de enero de 2020, en la
Defensoría de los Derechos del Niño y el Adolescente N° 2 de la
I Circunscripción Judicial.

2°) Dejar sin efecto la designación durante la feria judicial
verano/2020 de:

Natalia Lilian Ivonne Chiaradio, del 1 al 15 de enero de 2020,
de la Oficina Judicial Civil de la I Circunscripción Judicial.
Claudia María Victoria Costa, del 1 al 15 de enero de 2020, de
la Oficina Única de la Oficina Judicial Penal de la IV
Circunscripción Judicial.
Diego Alejandro Estomba, del 16 al 31 de enero de 2020, del
Cuerpo Médico Forense de Junín de los Andes, IV Circunscripción
Judicial.
Inés Kurchan, del 16 al 31 de enero de 2020, de la Oficina
Judicial Penal de la IV Circunscripción Judicial.

~
01 o el ao
,. p s,idenle _ .
, de. Jus\lCtil
.~~~unntSupe,\Of



Paula Rayén Evangelina Sánchez, del 1 al 15 de enero de 2020,
de la Subdirección de Asistencia a Garantías y Juicío de la
Oficina Judicíal Penal de la 1 Circunscripción Judicial.
Diana Celia Vega, del 1 al 15 de enero de 2020, de la Cámara de
Apelaciones con competencia en materia Civil, Comercial,
Laboral y de Minería de la 1 Circunscripción Judicial.
Andrea Mariana Yunis, del 1 al 15 de enero de 2020, de la
Unidad de Atención de la Oficina de Violencia de Junín de los
Andes.

3°) Designar como personal de guardia durante la feria judicial
verano 2020 a:

Daniel Fausto Fassola y Marisol Ayelén Méndez, desde el 16 al
31 de enero de 2020, en la Oficina Judicial Laboral de la 1
Circunscripción Judicial y en la Secretaria de Biblioteca y
Jurisprudencia, respectivamente.

Luciano Maggio, del 16 al 31 de enero de 2020, en la Oficina de
Comunicación e Imagen del Ministerio Público Fiscal de la 1
Circunscripción Judicial.

Carolina Soledad Paludi Páez, del 1 al 15 de enero de 2020, en
la Oficina Judicial Laboral de la 1 Circunscripción Judicial.
Luciana Petraglia, del 1 al 15 de enero de 2020, en el Equipo
Operativo de Ejecución del Ministerio Público de la Defensa de
la 1 Circunscripción Judicial.

Fernanda Cynthia Pizarro, del 1 al 15 de enero de 2020, en la
Oficina Judicial Penal de la 11 Circunscripción Judicial.
Alejandra Serritela, del 1 al 15 de enero de 2020, en la
Oficina Judicial Civil de la 1 Circunscripción Judicial.

4°) Modificar el período en el cual deberá prestar servicios durante
la feria judicial a:



-
Débora Roxana Valle, desafectándola del 1 al 15 de enero de
2020 y afectándola desde el 16 al 31 de enero del mismo año, en
la Oficina de Acceso a la Justicia.
Cecilia Mariel Barriga, quien deberá prestar servicios durante
la primera quincena y desafectarla desde el 16 hasta el 31 de
enero del corriente año.

5°) Desafectar a Guillermo Rodolfo Glaser, desde el 16 al 31 de enero
de 2020, de la Mesa de Entradas Única de los Juzgados de Familia,
afectándolo durante el mismo periodo en la Mesa de Entradas Única de
los Juzgados de Juicios Ejecutivos, ambos de la 1 Circunscripción
Judicial y a Ervin Ulises Marin Torres, desde el 3 hasta el 5 de
enero de 2020, de la Intendencia del Edificio Alberdi n° 52 de la
Ciudad de Neuquén.

6°) Modificar lo dispuesto en Decreto 1001-19 inc. 3°), donde dice
-Maria Elizabeth VisentinH debe decir: -Maria Isabel VisentinH,
manteniéndose todo lo demás alli establecido.

7°) Notifiquese,
ratificación del
aq/ 18531-19

cúmplase por la Direc ión de Gestión
Cuerpo en e~imo Acuerdo. Fecho,

~

Dr. Robert Ge n Busamla
ente de Feria
perlor de Justicia

Humana y pase a
archivese.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2020-01-06T13:26:36-0300
	Firma Actuación DEXTRA




